
Dwudziesta Pierwsza Niedziela Zwykła 

21 sierpnia 2022 

I czyt. Iż 66:18-21 

II czyt. Hbr 12:5-7, 11-13 

Ref. Psalmu 117: „Całemu światu głoście Ewangelię.”  

Ewangelia: Łk 13:22-30 

 

Dwudziesta Druga Niedziela Zwykła 

28 sierpnia 2022 

I czyt. Syr 3:17-18, 20, 28-29 

II czyt. Hbr 12:18-19, 22-24 

Ref. Psalmu 68: „Ty, dobry Boże, biednego ochraniasz.”  

Ewangelia: Łk 14:1, 7-14 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Zofia Chloe CHING KRUPOWICZ 

Mateo Antek SOTO MONIST 

Hanna JAGODZIŃSKA 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI DO BOGA: 
 

Jennie DRAPNIEWSKI 

Daniela JAREMA 

Regina WAWRZYCKA 

Paulina SMOLEŃ 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ 
 

1 września przypada 83. rocznica wybuchu II Wojny 

Światowej, a także 33. rocznica upadku komunizmu. 

Dzień ten jest bardzo ważny dla każdego Polaka. 

Wspominamy miliony ofiar tej wojny, a także wszystkich, 

którzy byli prześladowani i mordowani wskutek ideologii 

rasistowskiej, pochodzenia czy wiary. Pamiętajmy o nich w 

naszych modlitwach. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W miesiącu wrześniu przypadają: pierwszy czwartek 

miesiąca – dzień, w którym modlimy się o powołania 

kapłańskie i zakonne; pierwszy piątek miesiąca – szczególna 

okazja do pojednania się z Bogiem – spowiedź od godz. 

18:00 i pierwsza sobota miesiąca – dzień poświęcony 

Niepokalanemu Sercu Maryi. Nabożeństwa  pierwszego 

czwartku i pierwszego piątku miesiąca o godz. 18:30; 

nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca o godz. 18:00. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Wymiana tajemnic różańcowych Róż Żywego Różańca 

odbędzie się w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. 

Sumą o godz. 10:40.  
 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

W pierwszą środę miesiąca, 7 września, zapraszamy na 

nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 

18:30 i Mszę Swiętą Zbiorową o godz. 19:00. 
 

 

 

 

 

 

KATECHIZACJA 
 

Katechizacja w naszej parafii rozpocznie się 1 października 

2022 i będzie się odbywać w soboty od godz. 12:15 do 

13:45 po zajęciach Polskiej Szkoły w salkach Polskiej 

Szkoły św. Kazimierza. Katechizacją zostaną objęte dzieci 

od zerówki do klasy 7, w tym klasy sakramentalne – I 

Komunia Święta (grupa polska i angielska) oraz 

Bierzmowanie. Formularze rejestracyjne są dostępne w tyle 

kościoła, w biurze parafialnym lub na stronie internetowej 

parafii www.kazimierz.org (zakładka: O parafii). Rejestracji 

można dokonać w każdą niedzielę po Mszach św. w 

miesiącu wrześniu lub w biurze parafialnym w ciągu 

tygodnia. Serdecznie zapraszamy! 
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Zajęcia w klasach będą odbywać się w godzinach 9:30 a.m. 

- 12:00 p.m.. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć 

w Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE 

REGISTRATION: https://www.tcdsb.org/ilregistration  
 

STYPENDIA DLA STUDENTÓW 
 

W październiku Fundusz Milenium przyznaje stypendia, 

o które mogą ubiegać się studenci polskiego 

pochodzenia, którzy ukończyli pierwszy rok studiów, 

studiujący na wyższych uczelniach kanadyjskich. 

Obowiązuje kompletne wypełnienie formularza. Termin 

składania podań mija 15 września. Wszystkie podania oraz 

kompletnie wypełnione formularze należy przesłać do biura 

Milenium pocztą zwykłą nie później niż 15 września. 

Podania przesłane przez fax lub email nie będą przyjęte. 

Więcej informacji na stronie www.millenniumfund.ca  
 

DZIENNY PROGRAM DLA SENIORÓW W DOMU 

KOPERNIKA  
 

Dom Kopernika oferuje dzienny program dla dorosłych, 

który  zapewnia szereg planowanych zajęć towarzyskich dla 

osób słabych fizycznie lub żyjących z zaburzeniami 

poznawczymi, (takimi jak choroba Alzheimera) w celu 

poprawy ich jakości życia. Nasz program realizowany jest w 

języku angielskim i polskim w formacie całodniowym lub 

półdniowym. Wspomaga ogólne zdrowie i dobre 

samopoczucie seniorów, poprawiając jednocześnie ich 

sprawność fizyczną i mobilność. Program odbywa się od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 8 am do 4 pm. Aby 

uzyskać więcej informacji proszę dzwonić do Kierownika 

Programu Danuty Gutkowskiej (416) 536-7122 ext. 263 lub 

napisać email danutag@copernicuslodge.com  
 

REKOLEKCJE DLA CHORYCH NA RAKA 
 

Rekolekcje w języku angielskim dla chorych na raka odbędą 

się 28 września 2022 od godz. 9 am do 3 pm w Domu 

Rekolekcyjnym Królowej Apostołów, 1617 Blythe Road w 

Mississauga. Relikwie św. Pelegryna będą wystawione w 

kaplicy podczas rekolekcji. Temat: „Przyjdź, pozwól 

Jezusowi, aby Cię objął i przytulił z miłością oraz napełnił 

Cię mocą.” Opłata $45 z lunchem. Rejestracja (905) 278-

5229. 
 

 

http://www.kazimierz.org/
https://www.tcdsb.org/ilregistration
http://www.millenniumfund.ca/
mailto:danutag@copernicuslodge.com


WIZYTA WICEPREZESA  

INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ 
 

Na początku przyszłego tygodnia z wizytą w Toronto będzie 

przebywał Wiceprezes IPN, prof. Karol Polejowski wraz z 

delegacją towarzyszącą. Wiceprezes dokona uroczystego 

otwarcia wystawy „Szlaki Nadziei”, we wtorek, 23 sierpnia, w 

Centrum im. Jana Pawła II. Również we wtorek o godz. 10:30 

złoży kwiaty pod Pomnikiem Katyńskim, tablicą smoleńską 

i sybiracką.  
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2023 
 

Intencje mszalne na 2023 rok będą przyjmowane w sali 

parafialnej od wtorku, 13 września. Przypominamy, że 

jedna rodzina może zamówić 4 intencje: jedną w niedzielę i 

trzy w tygodniu.  
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Wiesławę Mazur – przyjaciele 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej na 

każdy dzień dla Cecylii Pelic z okazji urodzin – rodzina 

Peczar 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Lidii Pelic 

z okazji urodzin – rodzina Peczar 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Lucyny i Michała Grygatowicz z okazji 55. rocznicy ślubu – 

dzieci 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 

Lucyny i Michała Grygatowicz z okazji 55. rocznicy ślubu – 

wnuki 

Za śp. Krystynę Dąbrowską – Andrzej Hołówko z rodziną 

Za śp. Krystynę Dąbrowską – Mieczysław Hołówko z 

rodziną 

Za śp. rodziców Saladziak, braci, siostry, stryjka, męża Lous 

i Mary Galas - Sławomira 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

21. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 21 sierpnia 

8:00 Za śp. Mieczysława i Genowefę Lewickich – córka z 

rodziną 

9:30 Za śp. Mariana Pietruszewskiego (rocznica) – żona Ela z 

rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Jadwigę  

19:00 Za śp. Stefanię, Jana i Halinę Fijał – córka z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 22 sierpnia – N.M.P. Królowej 

8:00 1. Za śp. Antoniego Grodeckiego – rodzina 

 2. W intencji pielgrzymów autokarowej pielgrzymki do 

Midland – pielgrzymi (o. Janusz odprawia w kaplicy) 

19:00 Za śp. wujków Emila i Jana, dziadków i babcie z obu 

stron – Janina z rodziną 

WTOREK, 23 sierpnia – św. Róży z Limy 

8:00 Za śp. rodziców Amelię i Bolesława oraz braci Ludwika i 

Jana – Halina 

19:00 Za śp. Marię i Józefa Grabowskich – dzieci i wnuki 

ŚRODA, 24 sierpnia – św. Bartłomieja, Apostoła 
8:00 Za śp. Danutę Jagdeo – rodzina 

19:00 O łaskę zdrowie i dary Ducha Świętego dla wnuków i ich 

rodziców – dziadkowie Czapla 

CZWARTEK, 25 sierpnia  
8:00 Za śp. tatę Wacława Kucińskiego i siostrę Helenę - Maria 

19:00 Zadośćuczynienie Panu Bogu za grzechy aborcji z prośbą 

o zaprzestanie aborcji na całym świecie  

PIĄTEK, 26 sierpnia – N.M.P. Częstochowskiej  

8:00 Za śp. rodziców Teklę i Franciszka Litwin, brata 

Kazimierza i męża Franciszka Kubieniec - Helena 

19:00 Za śp. Annę i Michała Kaczor oraz Mariannę i Andrzeja 

Niedbałów – wnuki z rodziną 

SOBOTA, 27 sierpnia – św. Moniki 
8:00 Za śp. Mariannę i Jana Jabłońskich – córka i wnuki 

19:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny 

Urbańczyk – Maryna z rodziną 

22. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 28 sierpnia 

8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 

opiekę Matki Bożej dla rodzin Murzydło, Duchaj i 

Rozalii - własna 

9:30 Za śp. Helenę Szymczak - rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Stanisława Karlińskiego oraz Mariannę i 

Stanisława Jakubiak – żona i córka 

19:00 Za śp. Stefana Sitko oraz Zofię i Stanisława Sitko – żona 

i synowa 

PONIEDZIAŁEK, 29 sierpnia – Męczeństwo św. Jana 

Chrzciciela 

8:00 Za śp. Teklę Bród - wnuczka 

19:00 Za zmarłych z rodzin Bilkiewicz i Cieśla – Zofia Cieśla z 

rodziną 

WTOREK, 30 sierpnia 
8:00 Za śp. Urszulę Bejger – syn Tadeusz z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. w 

rodzinach Boksa, Warmuz i Miranda - Maria Boksa 

ŚRODA, 31 sierpnia 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Kingi Kubieniec i 

Victora Felice oraz ich dzieci Thadeusa i Granta – mama 

i babcia 

19:00 Za sp. Czesława Boksa – Maria Boksa z rodziną 

CZWARTEK, 1 września 
8:00 Za śp. Wandę i Pawła Glinieckich – córka 
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Marię, Józefa, Bronisława, Jana i Stanisława 

Tomczyszyn – Jola 

PIĄTEK, 2 września  
8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog i dary Ducha 

Świętego dla wnuczki  Marlene Jacob - babcia  
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca  

19:00 Za śp. Kazimierza Króla (10. rocznica) – córka z rodziną 

SOBOTA, 3 września – św. Grzegorza Wielkiego, papieża i 

doktora Kościoła 
8:00 Za śp. Ludwika Piersiaka (21. rocznica) – żona i córka 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i opiekę Bożą dla 

Kazimierza i Małgorzaty z dziećmi – własna 

23. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 4 września 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za zmarłych z rodziny Zdulskich - rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o światło Ducha Świętego dla Julii 

z okazji urodzin - rodzice 

19:00 Za śp. Jarka i Stanisławę Modlińskich - rodzina 


